2

[image: image1.png]/\

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от        10.04.2025                                                                                             №        843

внесение изменений от 03.07.2025 г. № 1642
город Крымск

	Об утверждении состава Консультативного совета по оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального образования Крымский район и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального образования Крымский район

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 23 июля 2014 г. № 3014-КЗ «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов», на основании постановления администрации муниципального образования Крымский район от 10 апреля 2025 г. № 842 «Об утверждении положения о Консультативном совете по оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального образования Крымский район и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального образования Крымский район» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить состав Консультативного совета по оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального образования Крымский район и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального образования Крымский район (приложение).
2. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Крымский район (Безовчук А.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Крымский район Христофорову Е.Е.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель главы
муниципального образования
Крымский район                                                                                               В.Н. Черник

	Приложение

к постановлению администрации муниципального образования

Крымский район

от 03.07.2025 № 1642

«Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации муниципального образования Крымский район

от 10.04.2025 № 843

СОСТАВ

	Консультативного совета по оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального образования Крымский район и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального образования Крымский район (далее также – Консультативный совет)

	Христофорова

Елена Евгеньевна
	–
	заместитель главы муниципального образования Крымский район, председатель Консультативного совета;

	Шевченко

Елена Анатольевна
	–
	начальник управления инвестиций и дорожного хозяйства администрации муниципального образования Крымский район, заместитель председателя Консультативного совета;

	Шумилова

Татьяна Александровна
	–
	главный специалист управления инвестиций и дорожного хозяйства администрации муниципального образования Крымский район, секретарь Консультативного совета.

	Члены Консультативного совета:

Азаров

Дмитрий Валерьевич

–
начальник юридического отдела администрации муниципального образования Крымский район;

	Бабиян

Ирина Викторовна

	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Иванов

Павел Иванович
	–
	председатель Союза «Крымская торгово-промышленная палата» (по согласованию);

	Могачев

Павел Иванович
	–
	общественный представитель в муниципальном образовании Крымский район Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Краснодарском крае, председатель Союза «Крымских предпринимателей», генеральный директор ООО «Центр оценки и судебной экспертизы «Потенциал» (по согласованию);

	Обвинцева

Наталия Владимировна
	–
	исполняющий обязанности заместителя главы муниципального образования Крымский район;

	Рагозик

Александр Никитич
	–
	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Фокин

Виктор Леонтьевич
	–
	индивидуальный предприниматель – глава крестьянского (фермерского) хозяйства                 (по согласованию).».

	Начальник управления

инвестиций и дорожного

хозяйства администрации
	Е.А. Шевченко